huiusmodi, audire solebat, qui si-  
que teneretur earum nomine, iu-  
dicio declarare. Qui ille erat sa-  
crorum Princeps. De vocabulo  
quo illum honoris ergo Athenæ  
donarent, deque cæteris sacra-  
rum rerum curatoribus, pariter  
de ludis, festis, & huiusmodi,  
plura hoc in loco scripseram, que  
etiam ipsa commodius in suum  
ordinem operi peculiari servare  
visum est.

## C A P. XXII.

De Polemarcho Tribuno mi-  
litum.

**T**ΩΝ δὲ ἀρχόντων τρίτος ὁ  
πολιμηρχος. Principum tertius  
erat polemarchus: qui quo voca-  
bulo melius Latine dici possit, et  
iam officii explicatio planum fa-  
ciet. Præerat primum Diana  
& Martis Enyalii sacris, ob eam  
rem,

rem, quod hi potissimum rebus  
bellicis præire crederentur: quod  
Homerus epithetis appositissi-  
mis expositū reliquit, dum illam  
ιοχέας, hoc est, telis gauden-  
tem, hunc ἀλογόστατον, μιμεότ-  
τον, τηχοπλάκτην, id est, incon-  
stantem, homicidam, murorum  
usbiumque eversorem vocat.  
Certamina etiam ἀπόφιλα or-  
nari & disponicurabat polemar-  
chus. Erat olim præclarus Athe-  
niensibus mos, ut, quotquot in-  
bello pro patria fortiter occi-  
buissent, eos in diario adscriptos,  
nominum & rerum ab illis præ-  
clare gestarum crebra recitatio-  
ne, celebratione, & gloria, præ-  
sente universorum civium coro-  
na, post tam felicem mortem, lu-  
dis & celebritate publica cele-  
brarent, certaminaque à iuvena-  
tute fierent, quæ dicerentur ἀπό-  
φιλα, id est, sepulchralia, in qui-  
bus ipsi iuvenes gloriæ cupia-

ditate ad rem bellicam, mortis contemptum, amorem Reipubl., usque adeo beneficiorum in se memoria inflāmarentur. Quamvis enim virtutis præmium vir bonus in conscientia, minus perfectus in gloria ponit, tamen verum est & illud Silii ,

*Nec reperire licet multis è millibus unum,*

*Virtutem premium qui putet esse suum.*

Qui itaque gloriam è rebus humanis tollit, is virtuti alas præcipuas adimere videtur. Tribus enim illa rebus potissimum alitur: unica gloria in magnis viris, cui præmium accedit: in tenuioribus, & quos non usque adeo incitat, formido, & præsens poena, illam in improbis inserit: qui non raro inde habitum facultatemque ad duo prima sibi comparant, ut iam scilicet non incepti,

inepti, præmio digni sint: quo  
eveeti, in gloriæ cupiditatem,  
quæ illos in virtute retinet, trans-  
eunt. Præscribi præterea à Po-  
lemarcho solebant cantilenæ &  
versus quidam, in laudē defun-  
ctorum, & virtutis: qui ipsi-  
juvenibus decantandi in ludis  
publicis dabantur. Qui ordinem  
in bello reliquissent, qui imini-  
nente periculo fugissent, (quæ  
crimina λειποταξία & δηπτερία vo-  
cant) eos ad senatum Ariopagi-  
ticum deferebat condemnandos.  
Singulis tribubus manubiarum  
partes dare: inquilinos qui sine  
census persolutione aut vade  
Athenis agerent, multare: ius in-  
quilinis, & ιοντολίσται, id est, po-  
pulis, fundis civitateq; donatis,  
dicere: legatis prospicere: in sū-  
ma, rei militaris & inquilineorum  
omnia tractare terminareque  
consueverat. Scribunt non pau-  
ci authores, & urbis claves ad